
 

 

 

KRAJSKÁ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA ZLÍNSKÉHO KRAJE  
IČO: 29319676 ‖ Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem  

v Brně ‖ oddíl A ‖ vložka 2577 ‖ Sídlo: Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín 

Tel.: 573 776 001 ‖  e-mail: info@khkzk.cz ‖  www.khkzk.cz  

 

ZÁKONÍK PRÁCE V ROCE 2020 

 VE ZNĚNÍ NOVELIZACÍ 
 

5.11.2019 

 9 – 14 hod. 

ZLÍN 
 

 

Místo konání: Zlín, Vavrečkova 5262 (budova č. 23, sídlo KHK ZK) 
 

 

Cílem kurzu je: 
 

Cílem semináře je poskytnout základní přehled plánovaných změn s ohledem na jejich 

dopad do podnikové praxe. V rámci semináře budou rovněž postupně probrány klíčové 

oblasti zákoníku práce. 

V roce 2020 jsou plánované velké změny v oblasti pracovního práva. Obsahem změn jsou 

jak návrhy nových, tak i změny stávajících zásadnějších institutů, např. dovolené, sdílení 

pracovního místa či doručování, dále úpravy čistě technického významu, mající za cíl 

především sjednotit terminologii a odstranit ustanovení, která již neodpovídají současné 

realitě. 

 

 

Rozsah a náplň: 

 

➢ Nová legislativa v pracovním právu 

➢ Změny v právní úpravě dovolené 

➢ Přechod práv a povinností 

➢ Flexibilní formy zaměstnávání - sdílená pracovní místa, zaměstnávání na 

dohody o pracích konaných mimopracovní poměr, výkon práce z domova 

➢ Potvrzení o zaměstnání 

➢ Dočasné přidělení zaměstnance 

➢ Rodičovská dovolená a návrat do zaměstnání 

 



 

 

 

KRAJSKÁ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA ZLÍNSKÉHO KRAJE  
IČO: 29319676 ‖ Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem  

v Brně ‖ oddíl A ‖ vložka 2577 ‖ Sídlo: Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín 

Tel.: 573 776 001 ‖  e-mail: info@khkzk.cz ‖  www.khkzk.cz  

 

 

 

➢ Nejčastější chyby při rozvazování pracovního poměru 

➢ Doručování pracovněprávních písemností 

 

 

    Lektor: Judr. Ing. Magda Janotová, LL. M. 

 

 

 

 

Cena semináře: 1.000 Kč bez DPH (tzn. 1 210 Kč) pro členy KHK ZK,  

 1.500 Kč bez DPH (tzn. 1 815 Kč) pro nečleny KHK ZK. 

 

Účastníkům bude poskytnuto občerstvení. 

 

Přihlásit se můžete do 29.10.2019 e-mailem na info@khkzk.cz, nebo přes formulář na 

www.khkzk.cz. 

 

Přihlášku lze zrušit nejpozději 3 pracovní dny před konáním akce na elektronickou adresu organizátora. 
Organizace má právo vyslat náhradníka (vhodné je upozornění organizátorů). Při neomluvené neúčasti 
nebo zrušení přihlášky v kratší lhůtě než 3 pracovní dny před datem konání semináře, bude účtován 
stornovací poplatek ve výši 100% účastnického poplatku. 

 

 

 

 

mailto:info@khkzk.cz
http://www.khkzk.cz/

